
zap. 

št.
lokacija

površina 

(m
2
)

vrsta nepremičnine

 orientacijska 

vrednost 

(EUR) 

1 GC Todraţ; parc. št. 835/22, 887/26, k.o. Dolenja Dobrava 1.738 poselitveno območje         52.140     

2 GC Todraţ; parc. št. 887/29, k.o. Dolenja Dobrava 1.030 poselitveno območje         30.900     

3 GC Todraţ; parc. št. 835/23, 887/27, k.o. Dolenja Dobrava 1.730 poselitveno območje         51.900     

4 GC Todraţ; parc. št. 434/1, 433/3, k.o. Dolenja Dobrava 4.683 poselitveno območje       140.490     

5 Dolenja Ţetina; parc. št. 1288/2 - del, k.o. Gorenja Ravan 300
poselitveno območje - 

del gozd - del
          2.250     

6
Gorenja vas; parc. št. 227/5, 227/4, 227/10 in 227/11, k.o. 

Gorenja vas - delno
500 poselitveno območje         26.000     

7 Hotavlje; 2102/3, k.o. Hotavlje 818

poselitveno območje - 

del; kmetijsko zemljišče 

- del

        22.000     

8 Kopačnica; parc. št. 2110/1 - del, 2126 - del, k.o. Hotavlje 120.000 gozd       200.000     

9

Gorenja vas - zemljišča za obvoznico; parc. št. 491/13-del, 

491/7-del, 162/4, 168, 166/1, 166/2-del (do 2/3), 162/6, 162/5, 

k.o. Gorenja vas

5.304 poselitveno območje       265.200     

10 druge prodaje in zamenjave zemljišč         60.000     

1 Visoko; parc. št. 43.s, 62.s, k.o. Visoko (do 74,68/100) 1784

dvorec, gospodarsko 

poslopje in kozolec 

toplar

      304.803     

2
Gorenja vas - objekti za obvoznico; 491/13-del, 491/9, 491/7-

del, 166/2-del (do 2/3), k.o. Gorenja vas
489

gospodarska poslopja, 

stanovanjski stavbi, 

poslovna stavba

        73.350     

1 stanovanja Sestranska vas         50.000     

   1.279.033     SKUPAJ: 

3. člen

Posli, prodaje ali druge oblike razpolaganja z nepremičnim premoţenjem občine Gorenja vas - Poljane, ki so 

bili začeti oziroma načrtovani na podlagi Sklepa o Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoţenjem 

za leti 2008, 2009 in 2010, se nadaljujejo v letu 2011.

2. člen

Letni načrt iz prejšnjega člena se načrtuje v orientacijski vrednosti 1.279.033,00 EUR.

Letni načrt iz prejšnjega odstavka vključuje naslednje nepremičnine v posamični orientacijski vrednosti:

ZEMLJIŠČA - prodaja / menjava

OBJEKTI

STANOVANJA

Na podlagi 13. člena Zakona o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS, št. 86/10) in 16. člena Statuta občine Gorenja vas – Poljane (UVG, št. 22/99 in Uradni list RS, št. 80/01) je 

občinski svet na ...... redni seji, dne ..................... sprejel naslednji 

S K L E P 

o Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

občine Gorenja vas – Poljane za leto 2011

1. člen

S tem sklepom se določi Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoţenjem občine Gorenja vas – Poljane 

za leto 2011 (v nadaljevanju: letni načrt).



Številka:

V Gorenji vasi, dne 

Občine Gorenja vas – Poljane

Milan Čadeţ

4. člen

Ta sklep začne veljati 1. 1. 2011.

Ţupan 


